
SUTARTIS  
DĖL GROŽIO PASLAUGŲ ATLIKIMO 

____________________ 
(Data) 
Vilnius 

_________________________________________, veikiantis(-i) pagal individualios veiklos pažymėjimą Nr._______________, 
toliau vadinamas(-a) Vykdytoju, 
ir 
_________________________________________, a.k. _______________, toliau vadinamas(a) Klientu, 
Toliau abu kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šią sutartį dėl grožio paslaugų, nurodytų žemiau, atlikimo 
(toliau- Sutartis), pagal kurią: 

1. Vykdytojas _________________ įsipareigoja atlikti Klientui grožio paslaugas (toliau – Paslaugos) (pažymėti tinkamą):

1.1. Mikropigmentacijos procedūra, t.y. procedūra, kurios metu į viršutinį odos sluoksnį įvedami specialūs pigmentai, kurie
sertifikuoti Europos sąjungos šalyse (tame tarpe Lietuvoje) ir Jungtinėse Amerikos valstijose: 

1.1.1. Tatuiruotė; 

1.1.2. Permanentinis makiažas; 

1.2. Eskizo iki paslaugų, nurodytų 1.1.1. punkte atlikimo, paruošimas; 

1.3. Tatuiruotės korekcijos procedūra; 

1.4. Kita (nurodyti):___________________________________________________. 

2. Klientas iš karto (tą pačią dieną) po Paslaugų atlikimo įsipareigoja už Paslaugas sumokėti Vykdytojui ________EUR

(_________________________________________eurų ___ ct). 

3. Šalys susitaria, kad Klientas sumoka Vykdytojui ________EUR (_________________________________________eurų ___
ct) dydžio avansą.

4. Šalys susitaria, kad Sutarties 3 punkte nurodytas avansas yra skirtas Paslaugų atlikimo laiko rezervavimui ir eskizo paruošimui
(jeigu eskizas yra paruošiamas). Pasirašydamas šią Sutartį, Klientas patvirtina, kad supranta, sutinka ir, jokioms aplinkybėms
esant, neprieštaraus, jog Sutarties 3 punkte nurodytas avansas jam nebus grąžinamas, kadangi Vykdytojas, pasirašęs šią Sutartį,
atsisakė Sutartyje numatytu laiku atlikti paslaugas kitiems klientams, ir Klientui atsisakant nuo Sutartyje nurodytų paslaugų
Sutartyje nurodytu laiku, Vykdytojas patirtų žalą – negautas pajamas.

5. Klientas, po Sutarties pasirašymo norėdamas pakeisti Paslaugų atlikimo dieną, privalo ne vėliau kaip prieš 7 dienas pranešti
Vykdytojui apie tai, kad negalės atvykti procedūroms atlikti ir suderinti naują Paslaugų atlikimo data. Šiuo atveju 4 punkte
nurodytas avansas yra įskaitomas į bendrą Paslaugų kainą.

6. Tuo atveju, jeigu Klientas kreipiasi į Vykdytoją, iki Paslaugų atlikimo sutartos datos likus mažiau nei 7 dienoms, dėl Paslaugų
atlikimo datos perkėlimo arba dėl atsisakymo nuo Paslaugų, Kliento sumokėtas avansas jam nėra grąžinimas ir nėra įskaitomas į
bendrą Paslaugų atlikimo kainą. Šiuo atveju Klientas, norėdamas pasirinkti kitą Paslaugų atlikimo datą, privalo sumokėti kitą
avansą. Sąlygos, susijusios su naujai sumokėtu avansu, nesiskiria nuo sąlygų , nurodytų Sutarties 3, 4, 5 ir 6 punktuose.

7. Klientas per 30 kalendorinių dienų privalo pareikšti Vykdytojui pretenzijas (jeigu tokių būtų) dėl atliktų Paslaugų. Praėjus
šiame punkte nurodytam terminui, Klientas praranda teisę pateikti Vykdytojui pretenzijas. Klientas, be kita ko, praranda teisę
teikti Vykdytojui pretenzijas dėl Paslaugų atlikimo, jeigu po pagal Sutartį atliktų Paslaugų atlikimo Paslaugų korekcijas atliko tretieji
asmenys be Vykdytojo raštiško sutikimo.

8. Šalys susitaria, kad Klientas per  _______ mėn. nuo Paslaugų atlikimo gali kreiptis Į Vykdytoją dėl pagal šią Sutartį atliktų
darbų korekcijos. Korekcijos kaina nėra įtrakta į Paslaugų, vykdomų pagal Sutartį, kainą ir Šalių aptariama atskirai.

9. Šalys susitaria, kad tuo atveju, jeigu Vykdytojas atlieka paslaugas, nurodytas Sutarties 1.1. ir 1.2. punktuose, visos autorinės
teisės bei intelektinė nuosavybė, susijusios su tatuiruotės eskizo sukūrimu ir tatuiruotės padarymu, priklauso Vykdytojui. Klientas,
jokioms aplinkybėms esant, neprieštaraus, kad Vykdytojas be Kliento atskiro sutikimo naudotų padarytos(-ų) tatuiruotės(-ių)
nuotrauką(-as) (kitus tatuiruotės atvaizdus) bei eskizą(-us) ir/arba jo nuotraukas (kitus eskizo atvaizdus) socialiniuose tinkluose,
parodose, konkursuose, seminaruose ir kt. Tikslindamos šio punkto nuostatas, Šalys nustato, kad jokie kiti Kliento asmens
duomenys nebus naudojami.

10. Pasirašydamas Sutartį, Klientas patvirtina, kad yra informuota ir supranta, jog:
8.1. Procedūros rezultatas – tatuiruotė odoje išlieka odoje visam laikui; 
8.2. Dėl įvairių odos ypatumu pigmentas įvairiose srityse gali išsilaikyti skirtingą laikotarpį; 
8.3. Gali pasireikšti skausmo pojūtis procedūros metu, alerginės reakcijos, hematomos, patinimas, sukietėjimas, dėl 
netinkamos savarankiškos priežiūros - komplikacijos po procedūros; 
8.4. Norint išvengti infekcijos, įvairių komplikacijų, pagreitinti gijimą bei užtikrinti kokybišką procedūros rezultatą, 7 
dienas po procedūros rekomenduojama; 

8.4.1. Nesilankyti pirtyje; 
8.4.2. Nesimaudyti vandens telkiniuose ir baseinuose; 



8.4.3. Nesideginti saulėje ir/arba soliariume; 
8.4.4. Apriboti dekoratyvinės kosmetikos naudojimą tose kūno dalyse, kuriose buvo padaryta (atlikta korekcija) 
arba pašalinta tatuiruotė; 
8.4.5. Neatlikti kosmetinių bei estetinių odos procedūrų tose kūno dalyse, kuriose buvo padaryta (atlikta korekcija) 
arba pašalinta tatuiruotė; 
8.4.6. Draudžiama naudoti specialų priešuždegiminį skatinantį preparatą; 
8.4.7. Nenulupinėti susidariusio šašelio; 
8.4.8. Pagal šią Sutartį atlikus procedūras su antakiais, veidą plauti tekančiu švariu vandeniu be valymo priemonių; 

8.5. 6 mėn. po Paslaugų atlikimo Klientas negali priduoti kraują; 

8.6. 2 dienas iki Paslaugų atlikimo ir Paslaugų atlikimo metu negalima vartoti alkoholį. 

9. Iš karto po procedūros atlikimo spalvos intensyvumas pirmomis 3-4 dienomis yra 40-60 proc. ryškesnis nei galutinis užgijęs
rezultatas. Į odą įvesti pigmentai stabilizuojasi per 7 dienas, bet dar gali kisti nuo vieno iki trijų mėnesių laikotarpyje. Spalvos
tonas ir jos įsisavinimas priklauso nuo odos struktūros bei natūralios pigmentacijos, todėl tiksliai nuspėti galutinį rezultatą yra
neįmanoma. Laikui bėgant gali ne tik šviesėti, bet ir kisti jo atspalvis dėl įvairių išorinių bei galimų vidinių veiksnių.

10. Tatuiruotės galutinis rezultatas, tolygus spalvos intensyvumas bei formų simetrija priklauso nuo odos. Tatuiruotės korekcijos
procedūros atliekamos periodiškai kas 20 dienų. Už kiekvieną procedūrą mokama atskirai.

11. Po 30 dienų po paslaugų, nurodytų Sutarties 1.1.2. punkte, būtina atlikti pakartotiną šių paslaugų procedūrą – korekciją.

12. Atliekant tatuiravimo procedūrą(-as), Klientas nuo pirmos iki paskutinės procedūros privalo laikytis specialisto nurodymų ir
rekomendacijų. Tik savitarpio supratimas ir veiksmų suderamumas garantuos gerą šios procedūros rezultatą be nepageidaujamų
komplikacijų.

13. Pasirašydamas šią Sutartį, Klientas sutinka, kad jam būtų atlikta Sutarties ______ punkte(-uose) nurodyta procedūra(-os).
Tatuiravimo procedūros atliekamos pagal Kliento patvirtintą eskizą, kuriame parinkta tatuiruotės forma ir spalva. Klientas
patvirtina, kad jam yra paaiškintas procedūros pobūdis, jos tikslas, galimos komplikacijos.

14. Paslaugos negali būti atliekamos:
14.1. nėščiosioms moterims;
14.2. krūtimi žindančioms moterims; 
14.3. asmenims, kuriems anksčiau nei prieš 3 mėn. iki Paslaugų atlikimo buvo atliktos chirurginės operacijos; 
14.4. asmenims, vartojantiems antibiotikus. 

15. Vykdytojas, jokioms aplinkybės esant, negali ir nebus laikomas atsakingu, jeigu Klientas po Paslaugų atlikimo netinkamai
vykdė atliktų pagal Sutartį Paslaugų priežiūrą, nepaisė rekomendacijas ir reikalavimus, nurodytas Sutarties 8 ir 13 punktuose.

16. Pasirašydamas šią Sutartį, Klientas patvirtina, kad Klientui Paslaugų atlikimo metu nėra nustatytas nėštumas, Klientas
nežindo krūtimi, Klientui nebuvo atlikta chirurginė operacija anksčiau nei prieš 3 mėn. iki Paslaugų atlikimo, Klientas nevartoja
antibiotikų.

17. Klientas žemiau nurodo savo valią dėl procedūrų, nurodytų Sutarties 1 punkte, rezultato nuotraukų patalpinimo Vykdytojo
veiklos vykdymo patalpose, renginių (konkursų, seminarų, parodose ir kt.) ir socialinių tinklų Facebook, Instagram ir kt. Vykdytojo
paskyrose, Vykdytojui siekiant tretiesiems asmenims parodyti savo atliktus darbus, reklamuoti savo paslaugas ir kt.:

   Sutinku 

Nesutinku 

18. Pasirašydamas šią Sutartį, Klientas patvirtina, kad perskaitė šią Sutartį, jos nuostatas supranta bei su jomis sutinka.

19. Sutartis surašyta lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.

20. Šalių parašai;

VYKDYTOJAS 

_______________________________________________ 

(Vardas, pavardė, asmens kodas) 

_______________________________________________ 

(Adresas) 

___________________ 

(Parašas) 

KLIENTAS 

_______________________________________________ 

(Vardas, pavardė, asmens kodas) 

_______________________________________________ 

(Adresas) 

___________________ 

(Parašas) 




